[image: ]

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 20 марта 1999 года № 88

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 7 февраля 2002 года № 802. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2019 года № 838

      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.02.2019 № 838.

      В соответствии с подпунктом 20) статьи 44

      K951000_

        Конституции

      Республики Казахстан постановляю:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 20 марта 1999

      года № 88

      U990088_

        "О Совете Безопасности Республики Казахстан" следующее

      изменение:

      приложение № 2, утвержденное вышеназванным Указом, изложить в

      редакции согласно приложению.

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

      Президент

      Республики Казахстан

	Приложение
к Указу Президента
Республики Казахстан
от 7 февраля 2002 г. № 802

	Приложение № 2
к Указу Президента
Республики Казахстан
от 20 марта 1999 г. № 88

	 Состав

      Совета Безопасности Республики Казахстан

      Постоянные члены:

           Тасмагамбетов            - Премьер-Министр Республики Казахстан

           Имангали Нургалиевич

           Абыкаев                  - Руководитель Администрации Президента

           Нуртай                     Республики Казахстан

           Тажин                    - Помощник Президента Республики Казахстан

           Марат Мухамбетказиевич     по вопросам национальной безопасности -

                                      Секретарь Совета Безопасности Республики

                                      Казахстан

           Дутбаев                  - Председатель Комитета национальной

           Нартай Нуртаевич           безопасности Республики Казахстан

           Члены:

           Абдыкаримов              - Председатель Сената Парламента Республики

           Оралбай Абдыкаримович      Казахстан (по согласованию)

           Туякбай                  - Председатель Мажилиса Парламента Республики

           Жармахан Айтбайулы         Казахстан (по согласованию)

           Токаев                   - Государственный секретарь Республики

           Касымжомарт Кемелевич      Казахстан - Министр иностранных дел

                                      Республики Казахстан

           Тусупбеков               - Генеральный прокурор Республики Казахстан

           Рашид Толеутаевич

           Павлов                   - Заместитель Премьера-Министра Республики

           Александр Сергеевич        Казахстан - Министр финансов Республики

                                      Казахстан

           Алтынбаев                - Министр обороны Республики Казахстан

           Мухтар Капашевич

           Сулейменов               - Министр внутренних дел Республики Казахстан

           Каирбек Шошанович

      (Специалисты: Умбетова А.М.,

      Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig